
UCHWAŁA NR 99.126.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku, dotyczącego ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298), § 68 ust. 1 Statutu Powiatu Opatowskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3362, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem dotyczącym ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji w Opatowie, Zarząd Powiatu w Opatowie 
uznaje wniosek za bezzasadny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się właściwemu członkowi zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Aneta Werońska

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz


